STAND AANGEWEZEN NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN OOST
7 VD 8 VLUCHTEN TELLEN

PC LIDNUMMER
1 2201,0054
2 2259,9505
3 2212,9001
4 2234,0001
5 2201,0029
6 2201,0021
7 2201,0018
8 2212,1333
9 2259,0239
10 2234,0023
11 2234,0102
12 2234,0323
13 2204,1006

14 2234,0012
15 2201,0023
16 2212,0958
17 2212,0842
18 2201,0020
19 2259,1439
20 2212,1538
21 2201,0014
22 2201,0255
23 2212,1431
24 2212,0005
25 2201,0002
26 2259,0020
27 2201,0019
28 2234,1639
29 2212,1236
30 2204,0213
31 2212,0249

STAND ONAANGEWEZEN NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN OOST

NAAM
W. Vissers
De Jong-Santbergen
Water-Dekkers-Linden
Gerrits
van Dijk
.T.J. Rooijakkers
Benders
.C. Moleman
Timmermans
Hoeks
Wartenbergh
van Kemenade
.J.W.M. Frank Coole
AHAM. van DIJK
R. van de Westerlo
H. Teeuwen
F. Soors
R.T.M. van Hoof
Jac schijvens
Tadek Chutkowski
A. Visser
Th.A. Gerrits
.J. Bax
Kuijpers
Schepers

H G R D EGg RS S

Heezen

H

J

H

J

J. Romonesco
F. J. W. Volbeda
W. Moors

H. Coolen

P. Slenders

7 VD 8 VLUCHTEN TELLEN

PC  LIDNUMMER
1 2201,0054
2 2259,9505
3 2201,0021
4 2201,0018
5 2234,0001
6 2201,0029
7 2234,0102
8 2234,0023
9 2212,9001
10 2212,1333
11 2234,0323
12 2259,0239
13 2212,0842
14 2234,0012
15 2212,0958
16 2204,1006
17 2201,0020
18 2259,1439
19 2201,0023
20 2212,1538
21 2201,0014
22 2201,0255
23 2234,0033
24 2212,1431
25 2259,0020
26 2212,0005
27 2201,0002
28 2201,0662
29 2201,0019
30 2234,1639
31 2212,1236
32 2204,0213
33 2212,0249

STAND NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN OOST

NAAM

W. Vissers

De Jong-Santbergen
.T.J. Rooijakkers
Benders

Gerrits

van Dijk
Wartenbergh

. Hoeks
Water-Dekkers-Linden
J.C. Moleman

J. van Kemenade

m 2 =4 =

E. Timmermans

F. Soors

AHAM. van DIJK

H. Teeuwen
F.J.W.M. Frank Coole
R.T.M. van Hoof
Jac schijvens

R. van de Westerlo
Tadek Chutkowski
A. Visser

Th.A. Gerrits
Vonderen H. van
H.J. Bax

J. Heezen

J. Kuijpers

H. Schepers

Johan Meulendijks
J. Romonesco

F. J. W. Volbeda
W. Moors

H. Coolen

P. Slenders

7 VD 8 VLUCHTEN TELLEN

PC  LIDNUMMER
2201,0054
2201,0018
2259,9505
2201,0029
2201,0021
2234,0001

oUW NP

NAAM

W. Vissers

M. Benders

De Jong-Santbergen
W. van Dijk

W.T.J. Rooijakkers
T. Gerrits

TOTPNT
5483,900
4884,200
4336,400
3843,000
3684,700
3604,200
3546,200
3109,350
2805,700
2765,900
2731,200
1859,500
1805, 350
1404,800
1397,200
1326,200
1029,000

852,150

683,550

587,050
461,500
427,100
260,450
215,450

194,450

156,250

154,900

80,900

75,950

46,900

10,400

TOTPNT
3185, 861
2446,491
2211, 825
2045,903
1789, 938
1423,750
1347,014
1346,375
1340, 825
1254,375
1196,393
777,792
730,863
704,850
602,704
570,509
455,411
412,975
363,538
332,640
115,375
106,775
94,138
65,113
58,968
53,863
48,613
43,963
38,725
20,225
10,127
7,215
2,600

TOTPNT
5904,803
4562, 690
4512,987
3279,430
3242,480
2822,240

X3
770,9
882,0

847,3
13,9

277,8
659,7
659,38

132,0

395,9
194,5

X30
405, 9
544,3
153,8
453,1

14,7

94,2

90,3
305,6

219,5
147,2

41,7
183,1

164,9
176,4

48,6

X30
875,0
430,6
856,5

44,0

683,3

X31
845,1
528,2
598, 6
436,6
373,3
338,1

133,8
422,6
443,7
373,3
169,0

7,1
260,6
852, 2

154,9

X31
397,5
328,6

93,3
376,5
109,2

50,9
183,1

291,1

235,2
111,3
35,2
138,3
455, 4

42,3

38,7

X31
774,6
921,1
825,4
152,6
149,3
174,6

N32
531,7
810, 2
208,9
633,0
348,1
310,1
955,7
784,8
734,2
544,4
398,8

31,7

474,7

151,9

N32
591,6
324,3
166,1
522,1
318,1
283,2
178,4
300, 6
52,2

1,6
299,1
153, 6
155,1

132,9

26,9

17,4

10,1

N32
853,2
921,9
749,4
430,4
265,8
508, 9

N33
484,4
651,1
859, 4
703,1
796,9
984, 4
854,2
567,8
635, 4
343,8
645, 9
442,7
260,4
677,1
93,8
260,5
229,2

208,4
427,1
260,5
145,9

156,3

46,9
10,4

N33
474,5
172,8
584,6
261,7
401, 1
261,1
436,2
362,0
317,7
255,2
110,7
142,6

57,3
155, 2
150, 5

91,7

23,4

52,1
106,8
4,7
65,1
38,9
36,5

N
o N

N33
915,0
638, 9
414,6
600,7
862,5
641,7

N34
494,56
119,0
319,6
259,9
413,0
246,4
112,7
389,2
189,9
144,0

96,5
28,7

291,1
131,3
117,7

413,0

36,4

89,5

20,0

N34
913,9
670,9
238,0
605,1
511,4
660,8

80,9

33,1

20,2

N35
847,1
570, 6
867,7
282,4
744,1
152, 9

N36
793,5
445,17
500,0

837,
576,
750,
413,
489,
532,
271,

65,

NN O RO

228,
130,

o W

N36
432,6
111,4
404,9
255,4

318,
67,
160,
127,
293,
16,
173,
32,

o WU d W w o

57,1

10,9

N36
726,1
408,7
178,3
739,1
647,8



7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
217
28
29
30
31
32
33

STAND DUIFKAMPIOENEN NATOUR AFD. 3 EINDHOVEN OOST

2234,0102
2234,0023
2212,9001
2259,0239
2212,1333
2234,0323
2234,0012
2212,0842
2204,1006
2212,0958
2201,0020
2259,1439
2212,1538
2201,0023
2234,0033
2201,0014
2201,0255
2259,0020
2212,1431
2212,0005
2201,0002
2201,0662
2201,0019
2234,1639
2212,1236
2204,0213
2212,0249

M. Wartenbergh

H. Hoeks
Water-Dekkers-Linden
E. Timmermans

J.C. Moleman

J. van Kemenade
AHAM. van DIJK

F. Soors

F.J.W.M. Frank Coole
H. Teeuwen

R.T.M. van Hoof
Jac schijvens
Tadek Chutkowski
R. van de Westerlo
Vonderen H. van

A. Visser

Th.A. Gerrits

J. Heezen

H.J. Bax

J. Kuijpers

H. Schepers

Johan Meulendijks
J. Romonesco

J. W. Volbeda
Moors

Coolen

oo = o

Slenders

7 VD 8 VLUCHTEN TELLEN
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3-4024884
3-9424827
3-4024852
2-4017712
2-4017713
3-9425418
2-4017741
2-4017764
3-9427881
2-4018707
1-1319936
9-1049875
3-4024885
2-8575908
9-1054449
2-8582925
3-9438331
3-9438367
3-9430626
3-9424854
3-9427906
3-9438327
2-8578690
3-9439226
3-9430711
1-1323370
3-9438343
3-4024886
3-9438359
2-8575727
2-8583145
3-9425439
1-1320284
3-9425410
3-9431169
3-9438386
2-8586217
1-1323129
3-9438346
3-9427210
2-8591179
2-4017876
2-4017722
3-4024864
3-9431139
2-8575524
1-1319824
2-4017849
3-4024858

NAAM
W. Vissers

M. Benders

W. Vissers

W. Vissers

W. Vissers

W.T.J. Rooijakkers

W. Vissers

W. Vissers
Water-Dekkers-Linden
De Jong-Santbergen
van Dijk

Gerrits

Vissers

Benders

van Dijk

Gerrits

De Jong-Santbergen
De Jong-Santbergen
T. Gerrits

H = 2 =43 =

M. Benders
Water-Dekkers-Linden
De Jong-Santbergen
J.C. Moleman

E. Timmermans

J. van Kemenade
J.C. Moleman

De Jong-Santbergen
W. Vissers

De Jong-Santbergen
.T.J. Rooijakkers
Wartenbergh
.T.J. Rooijakkers
Benders

.T.J. Rooijakkers
Wartenbergh

e Jong-Santbergen
Hoeks

Teeuwen

e Jong-Santbergen
.C. Moleman
Timmermans
Hoeks

2T ===

U T Ty

Vissers

Vissers
Wartenbergh

. van Dijk

.T.J. Rooijakkers
Hoeks

Vissers
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2462,800
2147,940
2145,320
2023,140
2007,000
1997,360
1384,380
1351,240
1207,360
1041,840
783,120
660,760
602,780
581,660
281,746
184,600
170,840
153,757
104,180
86,180
77,780
70,340
61,960
32,360
30,380
18,760
4,160

TOTPNT
6658,000
5228,400
4763,300
4754,000
4692,700
4455,800
4387,000
4383,800
4030,000
3904, 600
3883,600
3802,400
3792,800
3603,200
3600,700
3516,500
3440,400
3420,700
3195,500
3131,400
3035,900
3023,700
2922,100
2869,800
2801, 600
2698,800
2677,000
2614,400
2601,600
2555,500
2455,200
2354,600
2352,000
2277,200
2263,900
2209,400
2203,000
2180,500
2171,100
2165,600
2143,000
2125,300
2120,600
2104,800
2055,800
2055,300
2050,500
1947,500
1908,900

263,9
144,4
519,5
294,5
438,9
402,8

0

100,

352,
263,

77,8

X30
1000,0
680, 6
805, 6
944,4

83,3
750,0
875,0

777,8

916,7
666,
861,

444,4

152,8
500,0
736,1
888, 9
555,6

458,3
625,0

958, 3

847,2
583,3

293,0

312,7

518,
222,
470,
304,

70,
783,

s N s 0w

67,6

62,0

X31
831,0
971,8
788,77
859,2
704,2
746,5
493,0
309,9

619,
873,
352,
957,

S SN |

1000,0
816,9

732,4
901,14

845,1
676,1
535,2

14,1
211,3

690, 1
774,6

140,8

549,3

212,17

43,0

27,8

30,4

N32
987,3
974,17
873,4
658,2
392,4
708, 9
784,8
734,2
417,17

696,2
645,6
860,8
1000,0
506,3
443,0
670,9

519,0

797,5

607,
341,

848,
759,

(S0l

240,
924,
379,
886,

B g ;g

253,2

949, 4
12,7
569,6

468,4
164,6
265,8

911,4
594,9

685,4
572,9
508, 3
380, 2
408, 4
177,1
310, 4
91,7
183, 3
270,9

37,
13,
83,
170,
105,
104,
58,

W N 0w U

N33
968, 8
125,0
781, 3
927,1

1000,0
979, 2
947,9
864,6
843,8

656, 3
708, 3
333,3
229,2
937,5
697,9
614,6

916,7
739,6
875,0
687,5
541,7
500,0
885,4
437,5
156,3

958, 3
666,7
989, 6
302,1
812,5
791,7

645,8
239,6

52,1
593,8
750,0
760,4
583,3

625,0
458,3

225,3
622,8
303,8
86,1
230,4
154,4
557, 0

235,4
210,1

660,8

268,4
58,2

N34
987,3
936, 7
911, 4

721,5
810,1
924,1

645, 6
215,2
822,8
797,5
962, 0

506,
708,
860,

25,
898,
759,
873,

B0 W oW

670,

©

392,
531,

38,
848,
341,
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481,0
253,2
582,3

278,5
227,8
886,1
746,8
594,9

494,1
214,7
279,4
494,1
450, 0
123,5

50,0
58,8
253,0

250,0

52,9

32,4

N35
970, 6
735,3
602,9
691,2
852,9
338,2
367,6
955, 9
823,5

1000,0

632,
720,
779,
750,
294,
911,

@ O B o

102,
573,
897,
117,
514,
558,
838,
220,

NN o U O

867,
617,
308,
985,
29,
485,

W > W o o oy

661,
426,
941,

N o

647,1

455,9
441,2
764,77

108,7
256,5
204,3
417,4
469,6

26,1

52,2

91,3

17,4

N36
913,0
804,3

673,
521,
565,
869,

o N IO

760,
891,
434,

@ W W

652,
695,
717,

NS N

543,
21,

~J

630,
978,
130,
1000,

O B W

587,0
152, 2

282,
413,

o o

195,
108,
782,

o

391,
304,
847,

@ W W



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

3-4022913
2-8575910
3-9427882
3-9425423
2-4017715
0-1628283
3-9427207
3-9427635
3-9438357
3-4022903
2-8582910
2-8575905
2-8575904
3-4024965
3-4024970
3-4024892
3-9425407
3-9430720
3-9425739
2-8592092
3-9424835
3-6029964
2-8575928
2-4018703
3-6186281
3-9426618

W. van Dijk

M. Benders
Water-Dekkers-Linden
W.T.J. Rooijakkers
W. Vissers

M. Benders

J.C. Moleman

F. Soors
Jong-Santbergen
van Dijk

]
[0}

Gerrits

Benders

Benders

Hoeks

Hoeks

. Vissers

.T.J. Rooijakkers
van Kemenade
van de Westerlo
Timmermans
Benders

AHAM. van DIJK

M. Benders

De Jong-Santbergen
W. Vissers
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F. Soors

1904,700
1836,700
1792,800
1791,100
1764,000
1738,800
1726,800
1717,300
1694,400
1679,300
1665,500
1638,200
1614,900
1532,400
1515,200
1507,000
1504,000
1499,000
1494,400
1482,800
1470,500
1436,400
1393,500
1381,900
1380, 300
1332,300

41,7

250,0
986,1
763,9

513,9

902, 8

930,
791,

- o

166,

55,
569,
819,

B oy

541,7

70,

126,
563,

802,

887,

112,

338,

662,

354,
367,

SN

620,
835,

=W

557,
405,

=]

455,7
177,2
962,0
898,7

278,5

721,5
582,3

406,3
822,9
364,6
729,2
802,1
468, 8
250,0

531,3

552,1
135,4
604,2
572,9

187,5
520,8

718,8
562,5

208,3

202,5

784,8

683,5
974,17

607,6

405,1
354,4

620,3

411,

44,
205,

323,

191,

956,5

239,1
500,0

217,4



N37
277,8
351,0

38,5

169,2
245,

278,

102,6

28,9

N37
500,0

561,5
469,2
61,5



392,3
184,6
446,2

46,2

N37
807,7

500,
307,

- O

769,
538,
923,
653,

@ U N

153,8
1000,0
692,3

961,5
269,2

423,1

884,6

230,8

461,5



615,4

730,8

846,2

38,5



	Table 1

